
SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUNDS UNGDOMSKORRE UTOMHUS 2004. 
 

 
 
Omgång 1 
 
Helsingborgs BK   952 
Christopher Rönnow, HC10  340 
Daniel Rönnow, HF13  336 
Kevin Söderberg, HF13  276 
 
Hässleholms BK   809 
Micke Nilsson, HF13  313 
Rickard Brinck, HC13  276 
Robert Glanby, HF13  220 
 
BK Gripen   573 
Max Lans, HF10  273 
Linus Bok, HK13  156 
Johannes Hemby, HF13  144 
 
BK Unga Örnar  000 

  000 
  000 
  000 

 
 
 
Omgång 2 
 
Helsingborgs BK   1005 
Christopher Rönnow, HC10  348 
Daniel Rönnow, HF13  347 
Kevin Söderberg, HF13  310 
 
BK Unga Örnar  957 
Jens Liljenberg, HF10  332 
Emil Apelros, HF10  324 
Viktor Eriksson, HK10  301 
 
Hässleholms BK   843 
Micke Nilsson, HF13  310 
Rickard Brinck, HC13  276 
Joel Nilsson, HF10  257 
 
BK Gripen   612 
Linus Olsson, HF13  290 
Max Lans, HF10  175 
Jonathan Hamberg, HF13  147 
 
 
 
 
 



Omgång 3 
 
Helsingborgs BK   992 
Daniel Rönnow, HF13  349 
Christopher Rönnow, HC10  344 
Kevin Söderberg, HF13  299 
 
Hässleholms BK   875 
Micke Nilsson, HF13  324 
Rickard Brinck, HC13  296 
Joel Nilsson, HF10  255 
 
BK Unga Örnar  870 
Jens Liljenberg, HF10  319 
Emil Apelros, HF10  296 
Joel Apelros, HK10  255 
 
BK Gripen   000 
   000 
   000 
   000 
 
Omgång 4 
 
Helsingborgs BK   973 
Christopher Rönnow, HC10  343 
Daniel Rönnow, HF13  338 
Kevin Söderberg, HF13  292 
 
BK Unga Örnar  950 
Jens Liljenberg, HF10  323 
Emil Apelros, HF10  317 
Viktor Eriksson, HK10  310 
 
Hässleholms BK   867 
Micke Nilsson, HF13  318 
Rickard Brinck, HC13  295 
Sebastian Hovander, HF13  254 
 
BK Gripen   000 
   000 
   000 
   000 
 
 

 
 
 



 
Omgång 5   Final i Helsingborg lördagen den 11 september 2004, 
 
Helsingborgs BK   935 
Daniel Rönnow, HF13  337 
Christopher Rönnow, HC10  336 
Henrik Skog, HF13  262 
 
Hässleholms BK   770 
Micke Nilsson, HF13  312 
Rickard Brinck, HC13  254 
Victor Kampf, HF13  204 
 
BK Unga Örnar  000 
    
BK Gripen   000 
    
 
 
LAGTÄVLINGEN EFTER FEM OMGÅNGAR, SLUTSTÄLLNING. 
 
1. HELSINGBORGS BK     952 + 1005 + 992 + 973 + 935 = 4857 
2 HÄSSLEHOLMS BK     809 +   843 + 875 + 867 + 770 = 4164 
3 BK UNGA ÖRNAR    000 +   957 + 870 + 950 + 000 = 2777 
4 BK GRIPEN     573 +   612 + 000 + 000 + 000 = 1185 
 
 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS 13  
 
1. Daniel Rönnow, HEBK  336 + 347 + 349 + 338 + 337 = 1707 
2 Micke Nilsson, HBK  313 + 310 + 324 + 318 + 312 = 1580 
3. Kevin Söderberg, HEBK  276 + 310 + 299 + 292 + 243 = 1420 
4. Rickard Brinck, HBK  276 + 276 + 296 + 295 + 254 = 1397 
5. Sebastian Hovander, HBK  209 + 220 + 218 + 254 + 128 = 1029 
6. Victor Kampf, HBK  171 + 185 + 183 + 250 + 204 =   993 
7. Robert Glanby, HBK  220 + 227 + 000 + 000 + 000 =   447 
8. Linus Olsson, BKG  000 + 290 + 000 + 000 + 000 =   290  
9. Linus Bok, BKG  156 + 122 + 000 + 000 + 000 =   278 
10. Henrik Skog, HEBK  000 + 000 + 000 + 000 + 262 =   262 
11. Patrik Möller, HEBK  000 + 000 + 000 + 000 + 244 =   244 
12. Johannes Hemby, BKG  144 +   94 + 000 + 000 + 000 =   238 
13. Jonathan Hamberg, BKG  000 + 147 + 000 + 000 + 000 =   147 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS 10  
 
1. Christopher Rönnow, HEBK 340 + 348 + 344 + 343 + 336 = 1711 
2 Oscar Ledin, HEBK  314 + 308 + 309 + 296 + 308 = 1535 
3. Jens Liljenberg, BKUÖ  000 + 332 + 319 + 323 + 000 =   974 
4. Emil Apelros, BKUÖ  000 + 324 + 296 + 317 + 000 =   937 
5. Viktor Eriksson, BKUÖ  000 + 301 + 212 + 310 + 000 =   823 
6. Joel Nilsson, HBK  000 + 257 + 255 + 250 + 000 =   762 
7. Joel Apelros, BKUÖ  000 + 000 + 255 + 255 + 000 =   510 
8. Max Lans, BKG  273 + 175 + 000 + 000 + 000 =   448 
 




